ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

Primer. L’expedient de contractació inclòs el plec de clàusules administratives i 
plec de prescripcions tècniques, es va aprovar mitjançant decret de l’Alcalde 
núm. 2236/2024, de 13 de desembre, amb un pressupost base de licitació de 
TRENTA-DOS MIL CINC-CENTS QUARANTA-NOU -32.549,00.- EUROS 
(26.900,00 € més el 21% IVA).  

Segon. La despesa ha estat fiscalitzada de conformitat per la Interventora 
Municipal, segons consta a l’informe Intervenció núm. 664/2024, de 13 de 
desembre, de fiscalització limitada prèvia de requisits bàsics, existint consignació